condicionado, cujas medidas deverão ser conferidas no local. 
As laterais da abertura deverão ser reforçadas com costura que 
impeça rasgos no forro. 

3 und. R$ 39,90 R$ 119,70 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 114.917,70 

Valor total da proposta (com desconto, para evitar dízima): R$ 114.917,70 (Cento e catorze mil e 
novecentos e dezessete reais e setenta centavos). 

Fone: (32) 3217-4612 - E-mails: juleanjf@gmail.com / juleanjf01@gmail.com - Representante legal da empresa / 
responsável pela assinatura do contrato: Ângela Euzébio Fernandes - RG: 10.116.151/SSP-MG / CPF: 
033.649.476-94